PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014                                                                                                                                 № 40
п. Молодежный

О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению

       В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 06.12.2013г. № 56 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
2. Утвердить стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год. (Приложение № 1, № 2)

3. Стоимость услуг по погребению определена с учетом районного коэффициента.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования  и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой  информации «Официальные ведомости»  и разместить на официальном  интернет-сайте Среднетымского сельского поселения.

6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Среднетымского сельского поселения                                       Т.А. Яковенко

Приложение №1

к Постановлению

Главы Среднетымского
сельского поселения
от 15.12.2014 № 40
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2492

	в том числе:

	1.1.
	Изготовление тумбы
	337

	1.2
	Изготовление и доставка обитого гроба
	2155

	2
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1063

	3
	Погребение
	4360

	В том числе:

	3.1.
	Рытье могилы
	2082

	3.2.
	захоронение
	2278

	4
	ИТОГО:
	7915

Приложение №2

к Постановлению

Главы Среднетымского
сельского поселения
от 15.12.2014 № 40
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение на 2015 год
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1319

	в том числе:

	1.1.
	Изготовление тумбы
	337

	1.2
	Изготовление и доставка обитого гроба
	982

	2
	Облачение тела
	653

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1046

	4
	Погребение
	2432

	в том числе:

	4.1.
	Рытье могилы
	2081

	4.2.
	захоронение
	351

	5
	ИТОГО:
	5450